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MUNICIPIO DE TEYA

Estado de Yucatan
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 05/ago./2022

Concepto

| Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022 hora de Impresion| 04:04 p.m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

$19,198,765.00
$13,813,143.00
$5,385,622.00

$0.00
$1,783,203.32
-$1,783,203.32

$19,198,765.00
$15,596,346.32
$3,602,418.68

$7,310,237.32
$6,205,154.18
$1,105,083.14

$7,310,237.32
$6,205,154.18
$1,105,083.14

$11,888,527.68
$9,391,192.14
$2,497,335.54

Total del Gasto

$19,198,765.00

$0.00

$19,198,765.00

$7,310,237.32

$7,310,237.32

$11,888,527.68

JOSE BERNARDO RODRIGUEZ ARCEO
PRESIDENTE MUNICIPAL

PEDRO BRITO DZIB

SECRETARIO MUNICIPAL

MARIA REYES CHI BRITO
SINDICA MUNICIPAL

MANUEL AUDOMARO LOEZA COCON

TESORERO MUNICIPAL




